בס"ד, כ"ז בכסלו תשע"ז

27 בדצמבר 2016

תיק 76052

פסק דין חלקי

בעניין שבין

הנתבעים

התובעים

מפקח בניה

בעלי בית

חברת בניה

א. עובדות מוסכמות

התובעים הם בעלי בית צמוד קרקע, והם החליטו להרחיב את ביתם ולשפצו. לשם כך הם שכרו את שירותיו של נתבע 2 שהוא מפקח בניה. בעקבות זאת נחתם בתאריך י"ט אייר תשע"ד, 19.05.14, הסכם פיקוח בין נתבעת 1 לבין התובעים בתמורה לתשלום בסך 30,000 ₪.

החלטות

1. הנתבעים היו מפקחים בלבד ואינם אחראים לעבודת הקבלנים.
2. לא הוכחה התרשלות מצדם של הנתבעים.
3. התביעה האישית כנגד נתבע 2 – נדחית.
4. התובעים רשאים להגיש טענות להתרשלות מצד נתבעת 1 תוך 14 יום, כמפורט לעיל.
5. ניתן יהיה לערער על פסק דין זה לאחר שינתן פס"ד הסופי.

פסק הדין ניתן ביום כ"ז בכסלו תשע"ז, 27 בדצמבר 2016.

בזאת באנו על החתום

הרב עדו רכניץ

הרב יוסף כרמל, אב"ד

הרב זכריה רבינוביץ